

Technical administration section, Planning department, Hokuriku Regional Development Bureau, Ministry of Land Infrastructure, Transport and Tourism

## 北陸地方整備局 若手技術者賞の表彰式を行います

北陸地方整備局では、建設業界の担い手の確保・育成及び技術者の技術力の向上に資するため、若手技術者の表彰制度を設けています。

この表彰では、前年度に完成した北陸地方整備局所管の工事施工や業務成果において、 秀でた若手技術者を表彰するものです。

この度、「若手技術者賞」の表彰式を下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

1 日時: 平成30年12月5日(水)

表彰式典 13:30 ~ 13:50

記念撮影 13:50 ~ 14:10

2 会場: 国土交通省北陸地方整備局 4 F 共用会議室

新潟市中央区美咲町 1-1-1 TEL (025) 280-8880

※なお、受賞者については、当日12月5日(水)に発表します。

同時資料配布記者クラブ

管内各県専門紙

(問い合わせ先)

国土交通省北陸地方整備局 TeL025-280-8880 企画部 工事品質調整官 吉越 (内線 3130)

技術管理課長 松永 (内線 3311)

港湾空港部

港湾空港整備・補償課長 高橋 (内線 6291)